
7 M E D I A

رسانه

شماره 6671 11 دی 1402 دوشــنبه

خبر 

در سال نوی میلادی 
 بیننده قصه
 »مریم مقدس« باشید 

ــوی مــیــادی از امــــروز مجموعه  ــال نـ ــاز سـ بــه مــنــاســبــت آغــ
می شود.  پخش  الکوثر  شبکه  از  مقدس«  »مریم  تلویزیونی 
این مجموعه تاریخی و مذهبی با کارگردانی شهریار بحرانی و 
نویسندگی محمد سعید بهمن پور است. در خاصه داستان 
این سریال آمــده اســت: مــردم اورشلیم به تب وتاب افتاده و 
همه از ظهور »مسیحا« سخن می گویند. ترس ظهور مسیح 
ــدام طاغوتیان انداخته است امــا به جای  مــوعــود، لــرزه به ان

فرزندی که مردم انتظار تولدش را می کشند، دختری به دنیا 
که او را »مریم« نــام می نهند و ... . شبنم قلی خانی،  می آید 
زنده یاد پرویز پورحسینی، مریم رضوی، حسین یاری، محمد 
بینا، جعفر دهقان، مرجان  تیموریان، شیرین  رویــا  کاسبی، 
ــری، محسن  ــاص ــوروش تــهــامــی، افــســانــه ن ــ شــیــرمــحــمــدی، ک
کی، رضا رضــوی، زهرا  زهتاب، اندیشه فــولادونــد، منصور خا
رضا  صدیق شریف،  فخرالدین   ، پــورســتــار محمد  سعیدی، 

توکلی، ابوالفضل شاه کرم، مهدی فقیه، ماندانا نیرومند، رضا 
عظیمی، محمدرضا باقری، زهیر یاری، مهتاب کرامتی، محمد 
ابراهیم  خاری و ... بازیگرانی هستند که در سریال مریم مقدس 
کرده اند. سریال  با تهیه کنندگی مرکز سیمافیلم نقش آفرینی 
تلویزیونی مریم مقدس هر روز ساعت 18 به وقت تهران و با 
زبان گردانی و دوبله به زبان عربی شبکه آی فیلم، روی آنتن 

شبکه الکوثر است.

 محمد دلاوری
راوی »سپهبد« 

تهیه کنندگی  بـــه  »ســپــهــبــد«  ویــژه بــرنــامــه 
محسن یــزدی و با اجــرای محمد دلاوری در 
آستانه چهارمین سالگرد شهادت حاج قاسم 
ســلــیــمــانــی از شــبــکــه چـــهـــار ســیــمــا پخش 
می شود. سپهبد، برنامه ای متفاوت و صریح 
درباره حضور منطقه ای ایران و عملکرد سردار سلیمانی است. در این برنامه دلاوری 
با مهمانانش علم صالح پژوهشگر و دانشیار دانشگاه ملی استرالیا، قیس قریشی 
کامران پورصفر پژوهشگر و مورخ تاریخ، مسعود  کن لندن،  تحلیلگر سیاسی سا
اقتصاد دان  کری  شا مجید  بین المللی،  مسائل  کارشناس  و  تحلیلگر  اسدالهی 

کــوروش علیانی نویسنده و پژوهشگر دربــاره زندگی و  و 
عملکرد سردار سپهبد قاسم سلیمانی گفت و گو خواهد 
کرد. سپهبد به تهیه کنندگی محسن یزدی تولید شده و 
مجری طرح آن سعید صفار است، این برنامه یکشنبه 
تا پنجشنبه ساعت 22و30دقیقه از شبکه چهار پخش 

می شود و تکرارش روز بعد ساعت 14 خواهد بود.
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کن  ــرادری بودند از جنس خطوط و سا مریم فــاح: »اُلا و اُلــک« خواهر و ب
خانه ای در دنیای نقاشی ها. ماجراهای شان در دنیای رنگارنگ ایجاد شده 
از گچ رنگی روی تخته سیاه مدرسه اتفاق می افتاد. یک روز بادبادکی بازیگوش 
آنها را به یک خانه آجری در دنیایی شگفت انگیز برد. در حالی که اُلا و اُلک، 
دنیای اطراف شان را مملو از بلوک های رنگارنگ و اسباب بازی های جذاب 
می دیدند و از این بابت خوشحال بودند، متوجه شدند که راه منزل شان را 
گم کرده اند و...  معرفی ارزش های فردی و اجتماعی از جمله اهمیت داشتن 
خانه و تاثیر قــدرت دوستی در زندگی آدم هــا، از مهم ترین موضوعات این 
مجموعه کارتونی بود. بچه های گروه سنی خردسال که مخاطبان اصلی این 
لک می توانستند  لا و اُ کارتون لهستانی بودند در حین تماشای ماجراهای اُ
گچی روی تخته  که مجموعه ای از نقاشی های  تکنیک های تولید این اثر 

کولاژ  سیاه، نقاشی روی مقواهای بزرگ و تکنیک 
کارتون برای  بود را آمــوزش ببینند. تماشای این 
مخاطبش همچون ورق زدن یک کتاب مصور بود. 
اُلا و اُلک، با )نام انگلیسی: Ola & Olek(  به معنی 
کارگردانی مشترک  »خانه شخصی« سال 1960 به 

لئونارد پلوچنی و دوروتا گولوبیوفسکا تولید شد.
کیوآرکد را اسکن کنید

 شبکه 2 از امشب 
میزبان سردار دل ها

ــرد شـــهـــادت حــاج قــاســم  ــگ ــال ــان بـــا ایــــام س ــزم ــم ه
سلیمانی شبکه دوی سیما برنامه های مختلفی را 

به این مناسبت تدارک دیده است.
ــوت« امشب 11 دی  ــارت دع مستند تلویزیونی »ک

حوالی ساعت 23 و 15 دقیقه پخش خواهد شد. 
مستند »عیدوک« فردا 12 دی حوالی ساعت 23 و 15 دقیقه روی آنتن می رود.  »مهمان 
داریم« عنوان برنامه ای است که از دوم دی ماه هر شب حوالی ساعت 19 روی آنتن است، 
تا فردا 12 دی میزبان مخاطبان شبکه دوی سیما خواهد بود. تکرار این برنامه روز بعد 

حوالی ساعت 11 و 15 دقیقه است.
گــروه اجتماعی اقتصادی شبکه دو به  کــاری از  برنامه صبحگاهی »صبحانه ایــرانــی« 
تهیه کنندگی امیرعلی آزادی در این ایام برنامه خود را با رویکرد چهارمین سالگرد شهادت 
حاج قاسم سلیمانی تقدیم مخاطبان خواهد کرد. این برنامه از ساعت 7 صبح از شبکه 
که شنبه تا چهارشنبه ساعت 19 و 45  دوی سیما پخش می شود.  برنامه »پــاورقــی« 
دقیقه روانه آنتن می شود کاری از گروه اجتماعی -اقتصادی شبکه دو به تهیه کنندگی 
جواد فتحی است که در این ایام مواجهه شبکه های ماهواره ای فارسی زبان با شهادت 

حاج قاسم سلیمانی و شخصیت برجسته ایشان را به زبان طنز نقد می کند.

خاطرات کاغذیویژهپخش

 اخبار دست اول
 به روایت شبکه ورزش سیما

کاما  که با مخاطبان  گی های شبکه ورزش سیما  یکی از ویژ
تحلیل  و  سریع  اطاع رسانی  روبــه روســت،  ورزش  تخصصی 

به موقع رویدادهای مختلف ورزشی است.
ــه در دو بخش در  که روزان برنامه »دســـت اول« شبکه ورزش 
از شبکه ورزش سیما پخش می شود   20 و  ســاعــت هــای 15 

وظیفه این بخش از شبکه تخصصی ورزش را بر عهده دارد.
کاما رویدادمحور و خبری است و تمامی  برنامه دســت اول 
کـــرده و در زمـــان مناسب بــه آن  مــوضــوعــات ورزش را رصــد 
مــی پــردازد. در ایــن برنامه سعی مــی شــود روزانـــه به صورت 
اختصاصی حــداقــل دو مــوضــوع خــاص بــه طــور ویــژه بررسی 
شود و در اختیار مخاطبان شبکه ورزش قرار گیرد تا ماهیت 
برنامه دست اول حفظ گردد. این برنامه آیتم محور است و با 
کامل در جریان آخرین  گزارش های داغ و جذاب مخاطب را 
رویدادهای ورزش داخلی و خارجی قرار می دهد؛ برنامه ای 
خبری با ضرباهنگ تندی که در حداقل زمان نیاز مخاطب 
را برطرف می کند. این برنامه، ساختاری خبری دارد و در هر 
گرافیست  تصویریاب،   ، خبر دبیر  چهار   ، سردبیر یک  بخش 
اختصاصی  گــزارش هــای  تولید  تیم  چند  و  تدوینگر  خبری، 
وظیفه تهیه و تولید آیتم ها را برعهده دارند. سیاست گذاری 
ــاق خــبــری کــه از ســردبــیــران خــبــرگــزاری و  ایـــن بــرنــامــه در اتـ

خبرنگاران باسابقه تشکیل شده انجام می شود.

ــرزی،  ــ ــا اجــــرای دادمـ ــت اول در بــخــش هــای مختلف ب ــ دسـ
شبکه  آنتن  روی  محمودوند  و  یکتامرام   ، علیپور اســدیــان، 
ورزش سیما می رود و تهیه کننده این برنامه مهدی منظوری، 

از سردبیران باسابقه صداوسیماست.
در شبکه ورزش موضوع اطــاع رســانــی در حــوزه ورزش یک 
ضـــرورت محسوب می شد و ســال هــا مخاطبان ایــن شبکه 
نیازمند چنین برنامه ای بودند که خدا را شکر در مدت کمی 
که این برنامه آغاز شده توانسته مخاطبان خاص خود را یافته 
کند. از اهــداف این برنامه آن است  و نیازهای آنها را برطرف 
که به مرور زمان باید به یک منبع خبری قوی در حوزه ورزش 
تبدیل شود. در این شبکه، خبرهای ورزشی به صورت مفصل 
کامل در اختیار مخاطبان قرار می گیرد و سعی شده است  و 
خبرهای داخلی و خارجی در کمترین زمان و با کیفیت عالی 
در اختیار مخاطبان قرار گیرد. همچنین با حضور کارشناسان 
انتخاب  پــرداخــتــه مــی شــود. سیاست  بــه تحلیل خبر هــم 
خبرها براساس دربرگیری مخاطبان ورزش است و با توجه 
به تخصصی بودن این شبکه به همه ورزش هــا از همگانی تا 

قهرمانی پرداخته می شود.

تازه ها

 فصل دوم »پنجره جمعیت«
 روی آنتن سلامت

جمعیت«  »پنجره  تلویزیونی  برنامه  مجموعه  دوم  فصل 
بــا اجـــرای حمید خــواجــه نــژاد بــه آنتن شبکه سامت سیما 
مطالبه گرانه  برنامه  یک  جمعیت،  پنجره  گشت.  بازخواهد 
ابــعــاد تحولات  کارشناسانه  کــه ضمن تبیین علمی و  اســت 
بــررســی دقیق عملکرد دستگاه ها و  بــه  ــران،  ایـ جمعیت در 
نهادهای ذیل قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت 
می پردازد. این برنامه در 26 قسمت به صورت هفتگی و زنده، 
روزهــای یکشنبه ساعت 20 از شبکه سامت سیما که مرجع 
علمی و رسانه ای سامت کشور و خانواده های ایرانی است، 

پخش خواهدشد.

نگاه

کیوآرکد را اسکن کنید

مــجــمــوعــه »مــظــنــون« یک 
گروه رسانه

هما شهرام بخت
کشن،  ا تلویزیونی  ســریــال 
که با ایــده  اصلی  جنایی، درام و علمی- تخیلی اســت 
جاناتان نولان، کارگردان و نویسنده فیلم های معروفی 
مانند مــردان افسانه ای، شوالیه تاریکی و مکان زمان، 
ساخته شده است. نولان همچنین یکی از تهیه کنندگان 
اجرایی این مجموعه نیز به شمار می رود. این مجموعه 
ــزل، مایکل  ــاوی ک از بــازیــگــران مــشــهــوری مانند جیمز 
کر  امرسون، تراجی پی. هنسون، کوین چاپمن و ایمی ا
ــوادی،  بــهــره مــی بــرد و موسیقی متن آن را رامــیــن جـ
آهــنــگــســاز مــشــهــور ایــرانــی-آلــمــانــی، ســاخــتــه اســت. 
قسمت   103 و  فصل  پنج  طــول  در  مظنون  مجموعه 
ساخته شده و برنده و نامزد چندین جایزه معتبر شده و 
نمرات بالایی را از سایت های معتبر دریافت کرده است. 
این مجموعه در شبکه سی بی اس پخش شد   و در ایران 

از شبکه تماشا  روی آنتن رفت.

     جلوگیری از جرایم و نجات جان مردم
ع  در این مجموعه هارولد فینچ یک دانشمند و مختر
با کمک گروهی که به تدریج با آنها آشنا می شود، سعی 
می کند با استفاده از یک دستگاه هــوش مصنوعی از 
جرایمی که قرار است رخ دهند، جلوگیری کند و جان 
مردم را نجات دهد. این هوش مصنوعی را هارولد فینچ 
کار آن بدین  بــرای دولــت آمریکا ساخته است و شیوه 
صــورت است که دستگاه شماره  افــراد مرتبط با جرم را 
به فینچ می دهد و سپس او و ریــس سعی می کنند از 
کشته شدن قربانیان جلوگیری کنند و مانعی بر سر راه 
تبهکاران قرار گیرند. در این راه، آنها با چالش ها، خطرات 
کــه از دستگاه یا  ــه رو می شوند  و دشمنان زیـــادی روبـ
اهداف آنها خبر دارند. شیوه کار دستگاه بدین صورت 
که از منابع مختلف  که با استفاده از داده هایی  است 
ارتباطات  و  اجتماعی  رســانــه هــای  دوربــیــن هــا،  مثل 
قرار  که  را  که دریافت می کند، جرایمی  الکترونیکی ای 
است رخ دهند، پیش بینی کند. این دستگاه جرایم دو 
دسته از شماره های اجتماعی را پیش بینی می کند و آنها 
را شماره های مربوط و نامربوط می نامد. شماره های 
مربوط به جرایمی اشاره دارند که مرتبط با امنیت ملی 
هستند و به دولت ارسال می شوند و شماره های نامربوط 
به جرایمی اشاره دارند که مرتبط با مردم عادی هستند و 
به فینچ ارسال می شوند. این مجموعه موضوعات مهم و 
به روزی را مطرح می کند که از آن جمله می توان به تأمین 
امنیت ملی، نقش هوش مصنوعی در جامعه، حقوق 

شهروندی و حریم خصوصی، تروریسم، جنگ سایبری، 
روابط انسانی، اخاقیات و انتخاب در زندگی اشاره کرد. 
مجموعه مظنون مخاطب را با چالش ها و پیامدهای 
این مسائل روبــه رو می کند و او را به تفکر و تامل درباره 
نقش و مسئولیت خود در جامعه تشویق می کند. این 
مجموعه همچنین با نشان دادن ارزش هــای انسانی 
مانند دوستی، عشق، ایثار، شجاعت و امید، مخاطب را 
گاه می کند و  بر احساسات و انگیزه های شخصیت  خود آ
در کل مجموعه ای سرگرم کننده، آموزشی و الهام بخش 
محسوب می شود. مجموعه مظنون با بــرخــورداری از 
داستانی جــذاب و پیچیده، شخصیت هایی عمیق و 
مرموز، صحنه هایی هیجان انگیز و مهیج و موسیقی  ای 
متنوع و متناسب، توانسته است بینندگان زیــادی را 
کند و امتیازات بالایی را از منتقدان و  به خــود جــذب 
سایت های معتبر دریافت کند. این مجموعه همچنین 
با داشتن چندین پایان باز و مبهم، بحث های فراوانی 
ــرده اســت.  ک را در میان بینندگان و طــرفــداران ایــجــاد 
این مجموعه دارای نقاط قوت و ضعفی است که قبل 
از گسترش بحث به آنها اشــاره می شود: ازجمله نقاط 
قــوت ایــن مجموعه بــرخــورداری از داستانی جــذاب و 
هیجان انگیز است که کاما مخاطب را درگیر خود می کند 
و با توجه به مسائل روز دنیا از اعتبار بالایی برخوردار 
است. شخصیت پردازی آن عمیق و متنوع است و هر 
شخصیت را با گذشته، انگیزه و توسعه ای منحصر به فرد 
معرفی می کند. بازی قوی و طبیعی بازیگران که بسیار 
با یکدیگر هماهنگ هستند و شخصیت های خود را 
است.  چشمگیر  بسیار  می کنند،  بازنمایی  خوبی  به 
موسیقی متن زیبا و متناسب با فضای مجموعه است 

و در نهایت کارگردانی و تهیه کنندگی جاناتان نولان و جی 
جی آبرامز که سریال های موفق دیگری را نیز ساخته اند، 
در شاهکار بودن این اثر تأثیر بسزایی داشته است. این 
مجموعه نقاط ضعفی نیز دارد که می توان این چنین به 
آنها اشاره کرد: بعضی از قسمت ها و داستان های فرعی 
از اصل داستان دور می شوند و جذابیت کمتری دارند. 
گاه  اتفاق می افتد که برخی اتفاقات و رفتارهای نامعقول 
و غیرمنطقی برای پیشبرد داستان اتفاق بیفتد که این 
کاهش واقــع گــرایــی ایــن مجموعه می شود.  امــر باعث 
بعضی انتقادات و ایــرادات اخاقی و سیاسی ای که به 
مجموعه وارد شده  ممکن است با نظر برخی مخاطبان 

سازگار نباشند.

     شخصیتی مرموز و پیچیده
کشن و مهیج در لا بــه لای قسمت های  این مجموعه ا
جذابش پیام با اهمیتی را برای مخاطبان خود دارد. 
ــده چند شخصیت اصلی  ــردارن مجموعه مظنون درب
گذشته آنها برای مخاطب  که به  تدریج هویت و  است 
آشکار می شود: هارولد فینچ، نابغه و برنامه نویس و یک 
هکر میلیاردر است که خالق دستگاه است. او شخصیتی 
مرموز و پیچیده دارد که گذشته اش در طول مجموعه 
به تدریج روشن می شود. او به دلیل تهدیداتی که با آن 
روبـــه رو اســت، هویت واقعی خــود را پنهان می کند و از 
نام های مستعار مختلفی استفاده می کند. فینچ یک 
شخصیت باهوش، مهربان، اخاقی و متعهد است که 
تکنولوژی پیشرفته ای  از  انجام ماموریت هایش  برای 
روحـــیـــه ای  دارای  همچنین  او  مــی کــنــد.  ــاده  ــف ــت اس
شوخ طبع و خودمحور است که گاهی باعث ایجاد تنش 

گذشته ای پیچیده  او  او و همکارانش مــی شــود.  بین 
ک دارد و به علل مختلف، عزیزانش را از دست  و دردنــا
داده است. در طول این مجموعه می بینم که او چطور 
کنار می آید و از یک شخصیت منزوی و  با فقدان آنها 
گوشه گیر به شخصیتی اجتماعی تبدیل می شود و به 

همکارانش اعتماد می کند.
کار می کند  جان ریس، مــزدوری است که برای فینچ 
گذشته در خــدمــت ســی آی اِی بـــود. او بــرای  و در 
گزیر است که با گذشته  خشونت بار و  ادامه زندگی نا
کار بــرای سازمان سی آی اِی  که شامل  تاریک خود 
و مرگ همسرش است، مقابله کند. شخصیت سرد و 
بی رحم او به مرور تغییر می کند و او نیز همانند فینچ 
با همکارانش احساس قرابت می کند و با آنها دوستی 

عمیقی برقرار می کند.
گاه پلیس درستکار است که تمام  جاس کارتر، یک کارآ
کارآمدی نیروی پلیس  هم و غمش مبارزه با فساد و نا
ــت. او بــایــد بــا مــشــکــات شخصی خـــود کــه شامل  اسـ
طاق و پسر نوجوانش است، کنار بیاید. کارتر در ابتدا 
کی دارد، اما به مرور با  شخصیتی بسیار قانون گرا و شکا
فینچ و ریس همکاری و به آنها کمک می کند و مرگ او 
باعث جریحه دار شدن قلب دوستانش می شود و عشق 

و همدلی را به آنها آموزش می دهد.
گذشته  گاه پلیس اســت، با  کارآ که یک  لایونل فاسکو 
پر از فساد و خاف خود که شامل کار برای یک رئیس 
مافیایی است، مقابله می کند. در عین حال او باید با 
کنار بیاید. فاسکو در آغاز  تنهایی و افسردگی خود نیز 
فردی ترسو و خودخواه است اما همکاری با کارتر، فینچ و 
ریس باعث تغییر شخصیت او می شود و او را از یک پلیس 

گاه بخش جنایی تبدیل می کند. خرده پا به یک کارآ
روت یک هکر حرفه ای و یک مجرم کامپیوتری است و 
یکی از شخصیت های مهم و پیچیده مجموعه مظنون 
است. نام واقعی او سامانتا گروز است و تاش بسیاری 
می کند تا از گذشته تلخش فرار کند. او در کودکی پدر و 
مادرش را از دست داده است. اتفاقات کودکی  او باعث 
مشکات روحی و روانی او شده است. او در ابتدا دشمن 
فینچ و ریس بود و سعی داشت دستگاه را آزاد کند و آن را 
از قوانین و محدودیت هایی که فینچ برایش تعیین کرده 
بود، رها کند، اما در ادامه داستان به یکی از متحدان 
آنها تبدیل می شود و در نجات جان انسان ها به آنها 

کمک می کند.
سامین شا، مأمور سابق سازمان امنیت ملی است. او 
گذشته سخت و خشنی  ــروه،  گ نیز مثل دیگر اعضای 
داشته و شاهد مرگ همکارانش بــوده اســت. این درد 
برایش بسیار سنگین بود ولی در نهایت توانست با کمک 
دوستانش و یافتن عشق و محبت با همگی اعضای گروه 

روابط عاطفی و اجتماعی برقرار کند. 

     یافتن معنای زندگی
بــا یکدیگر رشد  ایــن شخصیت ها در طــول مجموعه 
به  یکدیگر  کمک  بــا  و  مــی شــونــد  متحول  و  می کنند 
یک تیم متحد و موفق تبدیل می شوند. آنها با انجام 
ماموریت های مختلف، نه تنها جان افراد دیگر را نجات 
با  آنها  می شوند.  نیز  همدیگر  ناجی  بلکه  می دهند، 
دستگاه و هوش مصنوعی رابطه ای عمیق و پیچیده 
برقرار می کنند و دستگاه برای شان نقش یک دوست، 
راهبر و معلم را بازی می کند. آنها با مواجهه با دشمنان 
سازمان های  دولـــت،  از جمله  قدرتمند،  مخالفان  و 
جاسوسی، گروه های تروریستی و هوش های مصنوعی 
، برای نجات و حفظ جان انسان ها و آزادی مبارزه  دیگر
می کنند. آنها در طول مجموعه با انتخاب های سخت 
و مصیبت های زیــادی روبــه رو می شوند و بــرای حفظ 
ارزش ها و اصول خود می جنگند و با تجربه احساساتی 
همچون دوستی، عشق، ایثار، شجاعت، اندوه، انتقام، 
تقصیر و امید، برای حفظ هویت و یافتن معنایی برای 

زندگی دست و پنجه نرم می کنند. 

به بهانه پخش مجموعه تلویزیونی »مظنون« از شبکه تماشا

یی های جنایی هوش مصنوعی پیشگو

 برای خواندن متن  کامل 
کیو آرکد  را  اسکن کنید 

مفهوم انسانیت و هوش مصنوعی
نکته درخور توجه در این مجموعه این است که موجودی بی جان خالق تمام 
تحولاتی است که برای شخصیت های مختلف این مجموعه رخ می دهد. این 
موجود بی جان که همان دستگاه یا هوش مصنوعی است، نه تنها جان انسان ها 
را نجات می دهد که پیونددهنده جان و قلب آنها به یکدیگر است و آموزش دهنده 
همدلی و شفقت به انسان هاست. دستگاه با ارســال شماره های تلفن افــراد، 
که با هم همکاری  شخصیت ها را با هم آشنا می کند و به آنها فرصت می دهد 
کنند و دوست شوند و با ارائه اطاعات و راهنمایی های لازم، شخصیت ها را در 
انجام ماموریت های شان یاری می کند و از آنها در برابر خطرات محافظت می کند. 
دستگاه با نشان دادن احترام و اعتماد به شخصیت ها، آنها را در رشد و تحول 

شخصیتی خود کمک می کند و از آنها به عنوان دوست و همراه خود یاد می نماید. 
دستگاه به عنوان یک هوش مصنوعی شخصیت جدیدی از انسان ها می سازد 
و آنها را به تعامل و ارتباط با یکدیگر تشویق می کند و با انتخاب کردن افرادی که 
گاه  نیاز به کمک دارند یا می توانند کمک کنند، شخصیت ها را به معنای زندگی آ
و آنها را به مسئولیت پذیری در زندگی راهنمایی می کند. بنابراین، می توان گفت 
که در این مجموعه هوش مصنوعی پیونددهنده بین انسان هاست و عامل موثر 
کاری  تغییر و بهبود زندگی آنهاست. به طور کلی این مجموعه با نشان دادن فدا
و از خودگذشتگی این شخصیت ها، مخاطب را به اشک و تحسین وامی دارد و با 
نشان دادن پیامد و امکانات هوش مصنوعی، انسان را به تفکر و تصمیم گیری 
درباره آینده خود و جهان تشویق می کند و با به نمایش گذاشتن ارتباط و تعامل 
انسان و ماشین، مخاطب را به سوال و بررسی دربــاره مفهوم انسانیت و هوش 

مصنوعی دعوت می کند.

برش


